
 

浙江省水文地质工程地质大队 2024 年公款竞争性存放招标的中标公告 

发布日期：2024 年 08 月 16 日 

公告期限：2024 年 08 月 16 日至 2024 年 08 月 19日 

一、招标人名称：浙江省水文地质工程地质大队 

二、招标项目名称：浙江省水文地质工程地质大队 2024 年公款竞争性存放招标 

三、招标项目编号：NBITC-202410838 

四、招标项目内容： 

浙江省水文地质工程地质大队 2024 年公款竞争性存放招标,计划招标规模 8000 万元。 

五、招标公告发布日期：2024 年 07 月 25 日 

六、定标日期：2024 年 08 月 15 日 

七、中标结果：标项 1：存款期限不定 

标项 招标内容 中标银行 
中标利率 

（按国家基准利率增加基点） 

综合得分排

名情况 

中标资金分

配方案 

一 
公款竞争

性存放 

中国建设银行

股份有限公司

宁波市分行 

七天通知存款利率-20BP 

协定利率-20BP 

定期存款利率（一年期）+10BP 

第一名 
承接存款额

的 50% 

宁波银行股份

有限公司 

七天通知存款利率+5BP 

协定利率+5BP 

定期存款利率（一年期）+40BP 

第二名 
承接存款额

的 30% 

中国银行股份

有限公司宁波

市分行 

七天通知存款利率-20BP 

协定利率-20BP 

定期存款利率（一年期）+10BP 

第三名 
承接存款额

的 20% 

其他事项：投标人对招标结果有异议的，应在本公告期限内以书面形式提出。 

八、联系方式 

招标人单位：浙江省水文地质工程地质大队 

联系人：傅老师 

地址：宁波市海曙区丽园南路 501 号地质大厦 

电话：0574-87141945 

招标机构名称：宁波市国际招标有限公司 

地址：宁波市江北区环城北路西段 207 弄 19 号世茂茂悦商业中心 1号楼八楼 

电话：0574－87307605 

联系人：韩洋、邓牟雪 

异议联系人：姜春辉 

电话：0574－87307605 


